RECIBO                                           VALOR 165,00 

Recebi de FUNDAÇÃO INSTITUTO TECNOLÓGICO DE JOINVILLE, com 
CNPJ de nº 79.359.840/0001-03, endereço Rua Presidente Prudente de Moraes 
nº 673, bairro Santo Antônio, Joinville – Santa Catarina, CEP: 89.218-000 a 
importância de R$ 165,00 (cento e sessenta e cinco reais) referente ao 
pagamento da inscrição de JÚLIO CÉSAR DE OLIVEIRA FIRMINO, no evento 
XLIII CBrAVIC - Congresso Brasileiro de Aplicações de Vácuo na Indústria e na 
Ciência. 

Itens da compra: 

Aluno Graduação - 1 

Então, para maior clareza, firmamos o presente recibo para que produza os